

TBJ Lyngby ApS

Westend 13, st. uen., 1661 København V

CVR-nr. 37 43 72 55

Årsrapport

10. februar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Valdimar Geir Halldórsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. februar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBJ Lyngby ApS Westend 13, st. uen. 1661 København V
	CVR-nr.: 37 43 72 55
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 10. februar - 31. december
Bestyrelse	Hreinn Agustsson, Formand Helga Sverrisdottir Jon August Hreinsson Valdimar Geir Halldórsson
Direktion	Valdimar Geir Halldórsson, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TBJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. De tilknyttede virksomheder er nystartet og det er ledelsens forventning at de tilknyttede virksomheder vil være i stand til at tilbagebetale gælden ved fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen betragter selskabets drift for 2016 som tilfredsstillende. Ledelsen forventer at 2017 vil udvise et positivt resultat.

Selskabets hovedaktionær har givet tilsagn om at støtte selskabet med den fornødne likviditet i regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/2 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	1.388.568
3 Personaleomkostninger	-1.298.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-75.562</u>
Driftsresultat	14.861
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.357</u>
Resultat før skat	-15.496
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-15.496</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.496</u>
Disponeret i alt	<u>-15.496</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>352.374</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>352.374</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	19.507
Varebeholdninger i alt	<u>19.507</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.013.583
Andre tilgodehavender	189.080
Tilgodehavender i alt	<u>1.202.663</u>
Likvide beholdninger	<u>28.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.250.959</u>
Aktiver i alt	<u>1.603.333</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	90.909
7 Overført resultat	718.595
Egenkapital i alt	809.504
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.322
Anden gæld	291.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	793.829
Gældsforpligtelser i alt	793.829
Passiver i alt	1.603.333
1 Usikkerhed om going concern	
2 Usikkerhed ved indregning eller måling	
8 Eventualposter	

Noter

10/2 - 31/12
2016

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets hovedaktionær har givet tilsagn om at støtte selskabet med den fornødne likviditet i regnskabsåret 2017.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. De tilknyttede virksomheder er nystartet og det er ledelsens forventning at de tilknyttede virksomheder vil være i stand til at tilbagebetale gælden ved fremtidig indtjening.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.258.383
Andre omkostninger til social sikring	16.851
Personaleomkostninger i øvrigt	22.911
	<hr/>
	1.298.145
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12
	<hr/>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 10. februar 2016	0
Tilgang i årets løb	427.936
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	427.936
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 10. februar 2016	0
Årets afskrivninger	-75.562
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-75.562
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	352.374
	<hr/>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 10. februar 2016	90.909
	<hr/>
	90.909
	<hr/>

Noter

31/12 2016

6. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission	734.091
Overført til overført resultat	-734.091
	<u>0</u>

7. Overført resultat

Overført fra overkurs	734.091
Årets overførte overskud eller underskud	-15.496
	<u>718.595</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>45</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBJ ApS, CVR-nr. 35048545 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.